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КУЛТУРЕН КАЛЕНДАР  

ОПШТИНА БОГДАНЦИ - 2022 ГОДИНА  
 

Датум Место Културен настан Организатор 

06 Јануари 2022 С. Стојаково Коледарски Хепенинг 
Месна Заедница – 
Стојаково / општина 
Богданци 

14 Јануари 2022 Богданци Василица (Стара Нова Година) Општина Богданци 

19 Јануари 2022 Богданци Водици Општина Богданци 

14 Февруари 2022 Богданци Св. Трифун  

01 Април 2022 Богданци Априлијада – маскарада 
Општина Богданци, 
Дом на култура „Бранд 
Петрушев“ 

Август 2022 Богданци Графичка работилница „Софија“ 
Печатница „Софија“ 
Богданци 

 

 

 

 


